

## Diário Oficial do Município

## Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Quarta-Feira - 04 de Março de 2020 - Ano II - Nº 85



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 4 /2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Amaro, no uso de suas atribuições e consoante com o que dispõe o Art. 21, Quanto às atividades administrativas, alínea m) do Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Convoca a mesa Diretora para a reunião com o a assessoria jurídica desta Casa, no dia 06 de março de 2020, às 9h00 na sede do Poder Legislativo, onde terá como pauta o projeto de Lei que instituirá o Plano de Cargos e Salários dos servidores efetivos da Câmara Municipal de Santo Amaro.

Gabinete da Presidência, 04 de março de 2020.

Herden Cristiano do Amaral Bouças Presidente

Este publicação também é disponibilizado no site www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmsantoamaro assinados digitalmente por autoridade



